

ÅRSREDOVISNING

för

Tessella Golv & Kakel AB

Org.nr. 556968-7121

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Moisis Papadopolous, Verkställande direktör

2022-10-25

Styrelsen och verkställande direktören för Tessella Golv & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01-2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av kakelsättning till företag och privatpersoner. Företagets säte är Sjöbo.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 885 327	2 375 366	1 711 524	3 279 648	3 079 089
Resultat efter finansiella poster	69 605	189 594	-190 294	64 388	-40 435
Balansomslutning	660 479	486 276	241 567	585 157	572 214
Soliditet (%)	32,36	51,98	40,38	49,19	41,28

Kommentar flerårsöversikt

Årets omsättning har ökat kraftigt då bolaget vunnit nya affärer.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	47 546	155 227	252 773
Utdelning till aktieägare	0	-90 000	0	-90 000
Årets resultat	0	0	50 932	50 932
Belopp vid årets utgång	50 000	-42 454	206 159	213 705

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	112 773
Årets resultat	50 932
Summa	163 705

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	163 705
Summa	163 705

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		6 885 327	2 375 366
Övriga rörelseintäkter		0	45 000
Summa rörelsens intäkter m.m.		6 885 327	2 420 366
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 615 672	-994 626
Övriga externa kostnader		-565 081	-482 714
Personalkostnader	2	-1 616 712	-751 558
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 946	0
Summa rörelsens kostnader		-6 812 411	-2 228 897
Rörelseresultat		72 916	191 469
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-3 311	-1 875
Summa resultat från finansiella poster		-3 311	-1 875
Resultat efter finansiella poster		69 605	189 594
Resultat före skatt		69 605	189 594
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 673	-34 367
Årets resultat		50 932	155 227

Balansräkning

	Not	2022-03-31	2021-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 781	0
Summa materiella anläggningstillgångar		59 781	0
Summa anläggningstillgångar		59 781	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 437	243 340
Övriga fordringar		85 990	51 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 340	123 133
Summa kortfristiga fordringar		311 767	417 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		288 930	68 277
Summa kassa och bank		288 930	68 277
Summa omsättningstillgångar		600 697	486 276
Summa tillgångar		660 479	486 276

Balansräkning

	Not	2022-03-31	2021-03-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 773	47 546
Årets resultat		50 932	155 227
Summa fritt eget kapital		163 705	202 773
Summa eget kapital		213 705	252 773
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		258 184	128 667
Övriga skulder		91 631	29 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 960	75 530
Summa kortfristiga skulder		446 775	233 503
Summa eget kapital och skulder		660 479	486 276

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-03-31	2021-03-31
Medelantal anställda	3	2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	32 651
Inköp	74 727	0
Utgående anskaffningsvärden	74 727	0
Ingående avskrivningar	0	-32 651
Årets avskrivningar	-14 946	0
Utgående avskrivningar	-14 946	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	59 781	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sjöbo

Moisis Papadopoulos

Moisis Papadopoulos

2022-09-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Sofia Tzitzzi

Sofia Tzitzzi

2022-09-30

Styrelseledamot